PORTWEST

FC61 - Kompozit Nubuk cip6 S3S HRO FO

SR

Valaszték: CompositeLite™ Ultra
Valaszték: Védolabbeli valaszték
Felsorész anyaga: Nubuck

Talp anyaga: PU/Gumi

Kiils6 karton: 10

Termék informacidk

A stilusos és kivalé S3 védelem lehetévé teszi, hogy a legkiilonb6z6bb
kornyezetben dolgozhasson. Vizalld, hogy nedves éghajlaton is megérizze a
1db egészségét, és tartds, kettdslirliségli, h6allé talpbetét a kényelem
érdekében.

CompositeLite™ Ultra
Idedlis az épitdipar szdmara. Paratlan védelem, kényelem, tamogatés és
stilus, amely nem hagyja cserben.

Védolabbeli valaszték

Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevék hatdrozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekcigjat.

Jellemzok

- Tovabbi fels fiz6lyuk a szorosabb illeszkedés érdekében

Szabvanyok

- Hatso és eliils6 huzdfiil a felvétel megkonnyitése érdekében
EN ISO 20347:2022+A1:2024 S3S (HRO FO SR)

- Borbdl varrott labujjvédo

- Kompozit talpatszuras elleni talplemez

- Héallo kiils6 talp 3002C

- Kompozit orrmerevité a komfortos védelem

- Antisztatikus lébbeli

- Energiaelnyel6 sarok

- Vizall6 fels6rész, amely megakadalyozza a viz behatolasat
- Csuszasmentes talp

. Uzemanyag- és olajallé talp
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FC61 - Kompozit Nubuk cip6 S3S HRO FO SR
Vamtarifa szam: 6403400000

Mindsito intézet
CTC (A min6sit6 intézet szama.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Mingsités szama: 0075-2085-161-08-20-2224

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(A mindsit6 intézet szama.: AB: 0321)

Min0sités szama: AB0321/21763-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FC61BLU37
FC61BLU38
FC61BLU39
FC61BLU40
FC61BLU41

FC61BLU42
FC61BLU43
FC61BLU44
FC61BLU45
FC61BLU46
FC61BLU47
FC61BLU48

Colour
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue
Blue

Weight(Kg)
1.3100
1.3600
1.3770
1.4120
1.6400
1.6500
1.6200
1.4400
1.6960
1.4600
1.8200
1.9100

Cubic(m?®)
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009
0.1009

EAN13

5036108247196
5036108247202
5036108247219
5036108247226
5036108247233
5036108247240
5036108247257
5036108247264
5036108247271
5036108247288
5036108247295
5036108247301

GTIN/DUN14

25036108735826
25036108735833
25036108735840
25036108735857
25036108735864
25036108735871
25036108735888
25036108735895
25036108735901
25036108735918
25036108735925
25036108735932




